magistro Willelmo . Willelmo de Hales . 7 multis aliis.

Slit only for seal tag.

Endorsed : Roberti comitis Leicestrte de masagio Oliueri (twelfth

century). A. L,eycestria (fifteenth century).

393

Add. Chart. 20847. Grant by Roger de Molbrai to William de

Martona of two bovates and nine acres of marsh in Kelfield in

Axholme. (Early Henry II.)

Rogerus . de Molbraz omnibus hominibus 7 amicis suis tarn presenti-

bus quam futuris salutem . Sciatis me dedisse 7 concessisse 7 hac

presenti cartha (sic) confirmasse Willelmo de Martona unam bouetam

terre in Calkefeld . quam Haldanus tenuit . 7 unam bouetam terre

quam Godric 7 Wibaldus films eius tenuerunt . et .ix. acras de

maresco in directo terre prenominate . et situm unius piscarie

iuxta illam terram . Hec autem ei concede 7 dono . sibi 7 heredibus

suis/ ad tenendum de me 7 heredibus meis in feudo 7 hereditate .

reddendo annuatim pro omnibus seruiciis .viii.
to solidos iiii.

or solidos

ad pasca.
J
7 iiii.

or ad festum sancti Michaelis . Quare uolo atque

firmiter precipio quatinus idem Willelmus hec predicta teneat bene

7 in pace . libere 7 quiete atque honorifice . cum omnibus libertatibus

7 liberis consuetudinibus . in pratis 7 pascuis . in uiis 7 semitis . in

bosco 7 piano 7 in omnibus locis . Testibus . hiis . Nigello . de

Molbrai . Roberto . capellano . Roberto . de Nouilla . Roberto . de

Boceo . Petro de Bilingeia . Herberto filio Ricardi . Nicolao de Beflo l
.

Willelmo camerario . Rogero coco . Willelmo de thalamo . Ricardo .

Malherba.

Fragment of equestrian seal. [B. M. Cat. 6222.]
Endorsed : A Kelkfeld . duplex cum . alia (fifteenth century).

394

Add. Chart. 5870. Confirmation by Roger de Molbrai to Welford

abbey of the gift of William de Martuna in Kelfield. (Henry II.)

Omnibus sancte matris ecclesie filiis presentibus 7 futuris Rogerus

1 A compendium runs through the /.
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de Molbrai salutem . Sciatis me concessisse 7 hac carta mea confir-

masse deo 7 sancte Marie . 7 abbatie de Welleford donationem quam
Willelmus de Martuna illi dedit in Kelkefeld . scilicet terram illam

quam de me tenuit . que fuit Godrici 7 Haldani . cum omnibus perti-

nentiis suis tenendam de me 7 heredibus meis . in puram 7 perpetuam
elemosinam in perpetuum . reddendo annuatim pro omnibus seruiciis

7 consuetudinibus mihi uel heredibus meis pertinentibus . octo solidos .

Concedo etiam prefate abbatie decem acras de maresco iuxta predictam
terram . sicuti carta Willelmi testatur quam inde habet . Hiis testibus .